
Bezirk Düsseldorf 2008/09
Herren-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Adler Union Frintrop II 22 19 2 1 193:101 +92 40:4
2 TTC Werden 48 22 15 2 5 172:132 +40 32:12
3 SC Buschhausen II 22 13 3 6 178:129 +49 29:15
4 DJK TuS Holsterhausen 22 11 4 7 162:143 +19 26:18
5 PSV Oberhausen 22 11 1 10 167:159 +8 23:21
6 Post SV Oberhausen II 22 9 4 9 151:153 -2 22:22
7 TTC Union Mülheim II 22 9 3 10 149:155 -6 21:23
8 TTC Olympia Hamborn 22 7 4 11 145:165 -20 18:26
9 SG Heisingen II 22 6 5 11 139:171 -32 17:27

10 TTG DJK Rhld. Hamborn 22 8 1 13 141:171 -30 17:27
11 TTSC Mülheim 71 IV 22 4 3 15 125:177 -52 11:33
12 TV Eintracht Frohnhausen 22 2 4 16 124:190 -66 8:36

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.rf.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2008 19:15 t/v (1) TTC Werden 48 SC Buschhausen II 9:7
Sa. 30.08.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (2)

TTC Olympia Hamborn
PSV Oberhausen
DJK TuS Holsterhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
Post SV Oberhausen II

DJK Adler Union Frintrop II
TV Eintracht Frohnhausen
TTSC Mülheim 71 IV
TTC Union Mülheim II
SG Heisingen II

4:9
7:9
9:5
3:9
8:8

Fr. 05.09.2008 19:30 h/
v (2)
20:00 t/h/
v (1)

TTSC Mülheim 71 IV
Post SV Oberhausen II

SC Buschhausen II
TTC Union Mülheim II

8:8
5:9

Sa. 06.09.2008 17:20 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Werden 48
DJK Adler Union Frintrop II
TTG DJK Rhld. Hamborn
TV Eintracht Frohnhausen

TTC Olympia Hamborn
SG Heisingen II
PSV Oberhausen
DJK TuS Holsterhausen

9:4
9:4
9:7
4:9

Sa. 20.09.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 
18:30 (1)

DJK TuS Holsterhausen
PSV Oberhausen
SC Buschhausen II
Post SV Oberhausen II
TTC Olympia Hamborn
Halle: beim Post SV Hambo...
SG Heisingen II

TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Union Mülheim II
TV Eintracht Frohnhausen
DJK Adler Union Frintrop II
TTSC Mülheim 71 IV
 
TTC Werden 48

9:3
9:7
9:2
5:9
9:7

 
3:9

Sa. 27.09.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Werden 48
PSV Oberhausen
TV Eintracht Frohnhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Union Mülheim II

Post SV Oberhausen II
DJK TuS Holsterhausen
TTC Olympia Hamborn
SC Buschhausen II
DJK Adler Union Frintrop II

3:9
6:9
6:9
6:9
5:9

So. 28.09.2008 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 IV SG Heisingen II 8:8
Sa. 04.10.2008 18:30 v (1) DJK TuS Holsterhausen TTC Union Mülheim II 5:9
Fr. 17.10.2008 20:00 t/v (2) TTC Werden 48 TTC Union Mülheim II 9:7
Sa. 18.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buschhausen II
TTC Olympia Hamborn
DJK Adler Union Frintrop II
SG Heisingen II
Post SV Oberhausen II

PSV Oberhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Werden 48
TV Eintracht Frohnhausen
TTSC Mülheim 71 IV

9:6
7:9
9:4
9:5
9:5
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Bezirk Düsseldorf 2008/09
Herren-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 17:15 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Oberhausen
DJK TuS Holsterhausen
TV Eintracht Frohnhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn

TTC Olympia Hamborn
SC Buschhausen II
Post SV Oberhausen II
SG Heisingen II

9:5
2:9
8:8
7:9

So. 26.10.2008 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 IV DJK Adler Union Frintrop II 1:9
So. 02.11.2008 10:00 v (1) TTSC Mülheim 71 IV PSV Oberhausen 4:9
Sa. 08.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Olympia Hamborn
SG Heisingen II
Post SV Oberhausen II
DJK Adler Union Frintrop II
SC Buschhausen II
TTC Werden 48

DJK TuS Holsterhausen
PSV Oberhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TV Eintracht Frohnhausen
TTC Union Mülheim II
TTSC Mülheim 71 IV

9:7
5:9
9:7
9:3
9:2
9:3

Do. 13.11.2008 19:30 v (1) SG Heisingen II TTC Union Mülheim II 4:9
Sa. 15.11.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

PSV Oberhausen
TV Eintracht Frohnhausen
TTC Union Mülheim II
TTG DJK Rhld. Hamborn
SC Buschhausen II
DJK TuS Holsterhausen
Halle: Grundschule im Ber...

Post SV Oberhausen II
TTC Werden 48
TTSC Mülheim 71 IV
DJK Adler Union Frintrop II
TTC Olympia Hamborn
SG Heisingen II
 

9:7
2:9
9:4
5:9
9:3
9:6

 
Mi. 19.11.2008 19:30 h/

v (2)
TTSC Mülheim 71 IV TV Eintracht Frohnhausen 9:2

Sa. 22.11.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Heisingen II
TTC Olympia Hamborn
Post SV Oberhausen II
DJK Adler Union Frintrop II
TTC Werden 48

SC Buschhausen II
TTC Union Mülheim II
DJK TuS Holsterhausen
PSV Oberhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn

9:7
7:9
1:9
9:5
9:4

Mo.24.11.2008 18:30 t/v (1) Post SV Oberhausen II SC Buschhausen II 5:9
Sa. 29.11.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (2)

TTG DJK Rhld. Hamborn
PSV Oberhausen
DJK TuS Holsterhausen
TTC Olympia Hamborn
TTC Union Mülheim II

TTSC Mülheim 71 IV
TTC Werden 48
DJK Adler Union Frintrop II
SG Heisingen II
TV Eintracht Frohnhausen

6:9
6:9
4:9
8:8
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 17:15 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Post SV Oberhausen II
DJK Adler Union Frintrop II
TV Eintracht Frohnhausen
TTC Werden 48

TTC Olympia Hamborn
SC Buschhausen II
TTG DJK Rhld. Hamborn
DJK TuS Holsterhausen

9:5
9:5
5:9
5:9

Sa. 10.01.2009 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 h (1)

TV Eintracht Frohnhausen
SG Heisingen II
SC Buschhausen II
DJK Adler Union Frintrop II
TTC Union Mülheim II

PSV Oberhausen
Post SV Oberhausen II
TTC Werden 48
TTC Olympia Hamborn
TTG DJK Rhld. Hamborn

8:8
9:2
8:8
9:0
8:8

So. 11.01.2009 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 IV DJK TuS Holsterhausen 3:9
Sa. 17.01.2009 18:30 v (1) TTSC Mülheim 71 IV TTC Union Mülheim II 3:9
Fr. 23.01.2009 18:30 t/v (1) TTG DJK Rhld. Hamborn SC Buschhausen II 6:9
Sa. 24.01.2009 18:30 (1)

18:30 t/h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Heisingen II
TTC Union Mülheim II
TTC Olympia Hamborn
PSV Oberhausen
SC Buschhausen II
DJK TuS Holsterhausen

DJK Adler Union Frintrop II
Post SV Oberhausen II
TTC Werden 48
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTSC Mülheim 71 IV
TV Eintracht Frohnhausen

8:8
1:9
6:9
9:5
9:6
9:6

Mi. 28.01.2009 19:00 v (1) DJK Adler Union Frintrop II TTC Union Mülheim II 9:3
Sa. 31.01.2009 18:30 (1)

18:30 h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Union Mülheim II
TV Eintracht Frohnhausen
DJK Adler Union Frintrop II
TTC Werden 48

DJK TuS Holsterhausen
PSV Oberhausen
SC Buschhausen II
Post SV Oberhausen II
SG Heisingen II

9:5
6:9
6:9
9:2
9:3

So. 01.02.2009 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 IV TTC Olympia Hamborn 9:3
Do. 05.02.2009 19:10 v (1) PSV Oberhausen SC Buschhausen II 9:7
Sa. 07.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Post SV Oberhausen II
SG Heisingen II
TTC Olympia Hamborn
DJK TuS Holsterhausen

TTC Werden 48
TTSC Mülheim 71 IV
TV Eintracht Frohnhausen
PSV Oberhausen

4:9
9:6
9:5
9:5

Sa. 14.02.2009 18:30 h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Union Mülheim II
TTG DJK Rhld. Hamborn
TTC Werden 48
TV Eintracht Frohnhausen

DJK TuS Holsterhausen
TTC Olympia Hamborn
DJK Adler Union Frintrop II
SG Heisingen II

8:8
3:9
4:9
5:9
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Bezirk Düsseldorf 2008/09
Herren-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.02.2009 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 IV Post SV Oberhausen II 9:7
Sa. 28.02.2009 16:30 t/v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Union Mülheim II
TTC Olympia Hamborn
DJK Adler Union Frintrop II
Post SV Oberhausen II
SC Buschhausen II
SG Heisingen II

TTC Werden 48
PSV Oberhausen
TTSC Mülheim 71 IV
TV Eintracht Frohnhausen
DJK TuS Holsterhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn

5:9
9:5
9:4
9:6
9:1
7:9

Sa. 07.03.2009 18:30 v (1) TTSC Mülheim 71 IV TTC Werden 48 6:9
Do. 12.03.2009 18:30 h/

v (2)
TTC Union Mülheim II SC Buschhausen II 9:5

Sa. 14.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TuS Holsterhausen
PSV Oberhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn
TV Eintracht Frohnhausen

TTC Olympia Hamborn
SG Heisingen II
Post SV Oberhausen II
DJK Adler Union Frintrop II

8:8
9:4
0:9
5:9

Mo.16.03.2009 19:30 v (1) Post SV Oberhausen II PSV Oberhausen 9:7
Sa. 21.03.2009 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Olympia Hamborn
TTC Werden 48
SG Heisingen II
DJK Adler Union Frintrop II

SC Buschhausen II
TV Eintracht Frohnhausen
DJK TuS Holsterhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn

6:9
9:5
4:9
9:6

Mi. 25.03.2009 18:30 h/
v (1)

TTC Union Mülheim II SG Heisingen II 9:5

Sa. 28.03.2009 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 h (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSV Oberhausen
SC Buschhausen II
TTC Union Mülheim II
DJK TuS Holsterhausen
TV Eintracht Frohnhausen
TTG DJK Rhld. Hamborn

DJK Adler Union Frintrop II
SG Heisingen II
TTC Olympia Hamborn
Post SV Oberhausen II
TTSC Mülheim 71 IV
TTC Werden 48

9:6
9:0
1:9
8:8
8:8
9:5

Sa. 04.04.2009 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

SG Heisingen II
TTC Werden 48
DJK Adler Union Frintrop II
SC Buschhausen II
TV Eintracht Frohnhausen

TTC Olympia Hamborn
PSV Oberhausen
DJK TuS Holsterhausen
Post SV Oberhausen II
TTC Union Mülheim II

8:8
9:6
9:7
6:9
9:7

So. 05.04.2009 10:00 (1) TTSC Mülheim 71 IV TTG DJK Rhld. Hamborn 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.04.2009 17:05 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Buschhausen II
TTC Olympia Hamborn
TTG DJK Rhld. Hamborn
DJK TuS Holsterhausen
PSV Oberhausen

DJK Adler Union Frintrop II
Post SV Oberhausen II
TV Eintracht Frohnhausen
TTC Werden 48
TTSC Mülheim 71 IV

8:8
8:8
9:7
8:8
9:5
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